

Pecunia non olet ApS
Kærvej 12, 6800 Varde

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 21 28 49 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Lars Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pecunia non olet ApS
Kærvej 12
6800 Varde

CVR-nr.: 21 28 49 47
Stiftet: 17. august 1998
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Lars Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter samt investering og anden formueanbringelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er med i et ejendomsprojekt og der er i regnskabsåret 2017/18 i den forbindelse indregnet en sandsynlig forpligtelse på t.kr. 1.493.

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften. Selskabets finansieringsforhold er fortsat uafklaret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.423 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-6.192	1.813
Andre driftsomkostninger	-1.492.800	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	76.525	63.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	9.494
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-144.460
Øvrige finansielle omkostninger	-1.001	-1.009
Resultat før skat	-1.423.468	-70.951
Skat af årets resultat	0	-176
Årets resultat	-1.423.468	-71.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.525	-81.249
Overføres til overført resultat	0	10.122
Disponeret fra overført resultat	-1.499.993	0
Disponeret i alt	-1.423.468	-71.127

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.018.359	941.834
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.359</u>	<u>941.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.359</u>	<u>941.834</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>605</u>	<u>598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>605</u>	<u>598</u>
	Aktiver i alt	<u>1.018.964</u>	<u>942.432</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	846.109	769.584
5	Overført resultat	-4.387.528	-2.887.535
	Egenkapital i alt	-3.416.419	-1.992.951
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.550.970	58.170
	Hensatte forpligtelser i alt	1.550.970	58.170
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	176	176
6	Anden gæld	2.876.737	2.869.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.884.413	2.877.213
	Gældsforpligtelser i alt	2.884.413	2.877.213
	Passiver i alt	1.018.964	942.432

1 Usikkerhed om going concern**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften. Selskabets finansieringsforhold er fortsat uafklaret.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	172.250	172.250
Kostpris ultimo	172.250	172.250
Opskrivninger, primo	769.584	850.833
Årets resultat	76.525	63.211
Regulering af kapitalandele	0	-144.460
Opskrivninger ultimo	846.109	769.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.018.359	941.834
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Ejendomsinvest A/S	Varde	20 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	769.584	850.833
Resultatandel	76.525	-81.249
	846.109	769.584

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.887.535	-2.897.657
Årets overførte overskud eller underskud	-1.499.993	10.122
	<u>-4.387.528</u>	<u>-2.887.535</u>
 6. Anden gæld		
<p>Pecunia Non Olet ApS udstedte den 31. januar 2012 konvertibelt gældsbrief for nominelt 1.421 t.kr. til kurs 100. Gældsbriefet kan konverteres til anpartskapital i Pecunia Non Olet ApS i forholdet 1 anpart á kr. 1.000 pr. 1.000 kr. nominelt gældsbrief på hvilket som helst tidspunkt. Gældsbriefet forrentes med 0% p.a. Lånet henstår afviklingsfrit. Lånet er ydet på anfordringsvilkår og kan på et hvilket som helst tidspunkt opsiges af långiver til helt eller delvis indfrielse.</p>		
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-793665977954

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-02-26 11:56:59Z

NEM ID 

Lars Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-793665977954

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-02-26 11:56:59Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-02-26 12:04:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CFIY-ELV7F-0IBDM-5TDAT-1UOKE-KO563

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>